
 ADI

 ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

EĞİTİCİNİN ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

UÇAK ALTI BAGAJ TARAMA EĞİTİMİ

TEDARİK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

TEMEL KARGO GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

HAVA KARGO TARAMA EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI AMİRLİĞİ/ ŞEFLİĞİ EĞİTİMİ

UÇAK ÖZEL GÜVENLİK HİZMET VE DENETİMİ EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

EĞİTİCİNİN ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

TESİS GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

EĞİTİCİNİN ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

UÇAK ALTI BAGAJ TARAMA EĞİTİMİ

TEDARİK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

TEDARİK TARAMA EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

EĞİTİCİNİN ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

TEDARİK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

TEDARİK TARAMA EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

EĞİTİCİNİN ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI AMİRLİĞİ/ŞEFLİĞİ EĞİTİMİ

UÇAK ÖZEL GÜVENLİK HİZMET VE DENETİMİ EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

EĞİTİCİNİN ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

ETKİLİ İLETİŞİM UZMANI

EĞİTİCİNİN ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

UÇAK ALTI BAGAJ TARAMA EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

EĞİTİCİNİN ADI SOYADI

DERS ADI 

GÜVENLİK BİLİNCİ EĞİTİMİ

TEMEL SİVİL HAVACILIK GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI GÜVENLİK UYGULAMALARI EĞİTİMİ

KONTROL NOKTASI AMİRLİĞİ/ŞEFLİĞİ EĞİTİMİ

GÜVENLİK SİSTEM VE CİHAZLARI 

8 SAAT

6 SAAT

BELKIZ İPEK KIR-M.EMRAH ERKAN-SERKAN DEMİRKAN

4 SAAT

24 SAAT

32 SAAT

 EĞİTİM PROGRAMININ

SAATİ

 EĞİTİM PROGRAMININ

4 SAAT

SAATİ

 EĞİTİM PROGRAMININ

SAATİ

SERBAY KIR

40 SAAT

32 SAAT

ÖZEL GÜVENLİK HİZMET İÇİ EĞİTİM YAYINLAMA FORMU

EĞİTİM VERİLECEK BİRİM

TAV ÖZEL GÜVENLİK  HİZ. A.  Ş.

EĞİTİCİNİN

SAATİ

4 SAAT

16 SAAT

40 SAAT

KİŞİ/KURUM/KURULUŞUN

TAV ÖZEL GÜVENLİK  HİZ. A.  Ş.

VOLKAN VARDAR-UFUK ALAN-TUNCAY KALINDAMAR-TANER DEMİR-

SEZER ALKAN-SEDA ŞEN-ÖMER ÖZGÜN PAZARCIKLI-MUSTAFA AKPINAR-

MURAT CANDAN-MEHMET GÜLCAN-KENAN SELÇUK-İDRİS SARUCAN-

HAŞİM ÇAKMAK-HAKAN ERİRGİN-FAHRETTİN DEMİREL-ERTAN ÜNVER-

ERSİN COŞMUŞ-DENİZ SERVET ALTINDAĞ-DENİZ CENK-ALEV İLHAN-ALİ 

ERMİL-BARIŞ ŞENKAYA-TOLGA UYUĞ-MELİH ABDULLAHOĞLU-HARUN 

DRAMA-EMRAH SAKIM-ADNAN ŞENGİL

 EĞİTİM PROGRAMININ

6 SAAT

4 SAAT

16 SAAT

40 SAAT

6 SAAT

16 SAAT

ERTAN SOLAK-OSMAN TOKKAYA

8 SAAT

8 SAAT

32 SAAT

16 SAAT

40 SAAT

32 SAAT

8 SAAT

32 SAAT

16 SAAT

40 SAAT

8 SAAT

32 SAAT

6 SAAT

MURAT YAPICI

 EĞİTİM PROGRAMININ

SAATİ

4 SAAT

6 SAAT

ÖKKEŞ ŞURAHBİL CANBAZOĞLU

 EĞİTİM PROGRAMININ

SAATİ

4 SAAT

16 SAAT

40 SAAT

32 SAAT

6 SAAT

24 SAAT

BİNALİ TÜFEK

 EĞİTİM PROGRAMININ

SAATİ

4 SAAT

16 SAAT

40 SAAT

6 SAAT

8 SAAT

EMİNE TUNÇ

 EĞİTİM PROGRAMININ

SAATİ

4 SAAT

16 SAAT

40 SAAT

32 SAAT

16 SAAT

40 SAAT

24 SAAT

6 SAAT

6 SAAT

EŞREF ÖDEMİŞ

 EĞİTİM PROGRAMININ

SAATİ

4 SAAT


